
N 88 88-2-4-202205191648
19/05/2022

,,მოკლემეტრაჟიანი  მხატვრული ფილმის 2022  წლის წარმოების  დაფინანსების მიზნით 
კონკურსის (#2/2) გამოცხადების თაობაზე” სსიპ საქართველოს კინემატოგრაფიის ეროვნული 

ცენტრის დირექტორის 14.03.2022 წლის  #44 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად ვბრძანებ:

1.,,მოკლემეტრაჟიანი მხატვრული ფილმის 2022 წლის წარმოების  დაფინანსების მიზნით 
კონკურსის (#2/2) გამოცხადების თაობაზე” სსიპ საქართველოს კინემატოგრაფიის ეროვნული 
ცენტრის დირექტორის 14.03.2022 წლის #44 ბრძანებით დამტკიცებულ  ,,მოკლემეტრაჟიანი 
მხატვრული ფილმის 2022 წლის წარმოების დაფინანსების  კონკურსის პირობებში” შევიდეს 
ცვლილება, კერძოდ, შეიცვალოს კონკურსის დედლაინი და ნაცვლად ფორმულირებისა: 
,,საკონკურსო პროექტები მიიღება ელექტრონულად 2022 წლის 20 მაისის 17:00 სთ-მდე;” 
განისაზღვროს შემდეგი ფორმულირება: ,,საკონკურსო პროექტები მიიღება ელექტრონულად 2022 
წლის 30 ივნისის 17:00 სთ-მდე;”
2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ვებ - გვერდზე გამოქვეყნებისთანავე. 
3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი ძალაში შესვლიდან ერთი თვის ვადაში ქალაქ თბილისის 
ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში  (აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ. #6).

საფუძველი: ფილმწარმოების დეპარტამენტის უფროსის ს. დანელიას 19.05.2022 წლის #1-112 
მოხსენებითი ბარათი.

კარლო (კახა) სიხარულიძე

დირექტორი


		2022-05-19T16:48:43+0400




